АУП

Частное образовательное учреждение высшего образования
«АКАДЕМИЯ УПРАВЛЕНИЯ И ПРОИЗВОДСТВА»

ПРИКАЗ No 07-04-183/3 от 29.09.2023

Москва

СВЕДЕНИЯ О ЗАЧИСЛЕНИИ НА ОБУЧЕНИЕ НА 1 КУРС ОЧНОЙ ФОРМЫ
ОБУЧЕНИЯ НА ДОГОВОРНОЙ ОСНОВЕ

ПРИКАЗЫВАЮ:
зачислить на 1 курс на очную форму обучения на места в рамках общего конкурса по

договорам об оказании платных образовательных услуг с началом обучения 01.10.2023 г.
следующих лиц, успешно прошедших вступительные испытания на образовательные программы
по следующим направлениям подготовки:

38.04.02 Менеджмент:

No n/n

1
2
3
4

5
6
7
8

9
10
11
12

13
14

15

16

17
18
19
20
21

Номер СНИЛСІ
уникальный код

203-458-410 33
00-000022050
00-000017217
00-000022049
00-000022016
00-000017197
00-000017216
193-308-738 86
00-000017198
00-000017221
00-000017226
00-000022024
00-000017220
00-000017207
00-000017227
00-000017219
00-000017186
00-000017215
00-000017225
00-000017212
00-000017228

Количество набранных баллов

За
вступительные

испытания

85
75
75
70
70
70
70
70
70
70
70
65
65
65
65
65

65
60

60
60
60

за

индивидуальные
достижения

Количество
конкурсных

баллов

85
75
75
70

70
70
70
70
70
70
70
65

65
65
65
65
65
60
60
60
60

40.04.01 Юриспруденция:

1
Исполнитель Седунова Мария Ивановна

Ng n/n Номер СНИЛС/
уникальный код

1
2
3

4

5
6
7
8

9
10

11
12
13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25

198-747-434 47
00-000015117
00-000017223
00-000017218
00-000022041
00-000022051
00-000017178
00-000022022
00-000017182
00-000017183
152-433-092 33
185-477-367-21
00-000017222
00-000022035
204-345-717 33
00-000015136
00-000022014
00-000022031
00-000017224
00-000017211
00-000019987
00-000022042
00-000022011
00_000015138

00-000017210

Количество набранных баллов

3а 39

вступительные индивидуальные

испытания достижения

85
75
75
75
70

70
70
70
70

70
70
70
65
65

65
65
65
65
65
65
65
60
60

60
60

Количество

конкурсных
баллов

85
75
75

75
70
70
70
70
70

70
70
70
65
65

65
65
65
65

65
65
65
60
60
60
60

Основания: заявления абитуриентов, договоры об образовании, решение приемной
комиссии (протокол No 3 от «29» сентября 2023 г).

Ответственный секретарь приемной комиссии К.К. Летова

2

Исполнитель Седунова Мария Ивановна